中国建筑装饰协会
中华建筑报社

关于召开上合组织青岛峰会精品工程观摩交流会的补充通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各会员企业：
根据中装协联字【2018】2 号文件要求，为总结国家重大工程项目管理创优经验，分享行业领军企业项目管理创新财富，展示大国外交精品工程施工管理成果，定于 2018 年 9 月 13 日～14 日，在青岛富力艾美酒店召开“上合组织青岛峰会精品工程观摩交流会”，现将相关事宜补充通知如下。
一、会议内容和亮点
上合组织青岛峰会精品工程观摩交流会是继杭州 G20 精品工程观摩交流会、首届装饰行业太湖论道后的又一次项目管理分享饕餮盛宴，还是一次提升项目管理人员 “会干、能总结、懂分享，可复盘” 能力的研习大会，参会人员将再一次零距离感受精品工程之震撼，零距离感受项目管理大咖之智慧，朝闻道夕受益，一次交流观摩胜过十   年摸索积累。
——这是中国建筑装饰史上绝无仅有的施工奇迹。跨春节、跨冬季（零下十度低温）、仅仅 63 天的超短工期，在常规管理“不可能完成的任务”压力下，项目管理大咖实现提前 15 天工人撤场的特殊
“打法”是什么？有哪些项目管理创新智慧值得行业学习借鉴？
——这是中国重大工程装饰项目管理成果集大成。既有主会场超大空间、超高幕墙安装的超级挑战，又有小青岛项目“螺蛳壳里做   道场”的精雕细琢，还有旧楼改造保护性修缮“修旧如旧”的匠心情   怀。项目管理大咖将再次分享通过紧紧抓住项目策划来把控重大重点国家工程质量、进度、环保等“方法论”。
——这是站在巨人肩膀上成长的项目管理学习盛会。连续承建  北京 APEC 峰会主会场、杭州 G20 首脑峰会主会场、厦门金砖五国峰会主会场、上合青岛峰会主会场的亚厦、金螳螂、中建八局装饰、  东亚装饰、德才装饰等行业领军企业的项目经理大咖现场说法，现场论道，讲述其多次打造大国外交重点工程项目管理的独特心路历程。
——这是重大工程项目绿色材料供应商最佳展示平台。本次会 议好中选优、优中选强，在会议现场将对一批国家重大工程使用的绿   色装饰材料品牌进行集中展览展示，为项目管理者打造绿色精品工程   选材用材提供一个全新的选择机会。
二、参会人员要求
1、分管工程项目管理的企业负责人、总监和项目经理。
2、为保证会议质量，本次会议参会人数限制在 650 人以内。
3、参会代表按照报名时间先后顺序自行网上选择座位号。
三、会议时间
报到时间：9 月 12 日 13：00-22:00 会议时间：9 月 13 日～14 日
四、会议地点
青岛富力艾美酒店（原万达艾美酒店）0532-55563888
详细地址：青岛市市北区中央 CBD 商圈延吉路 112 号
五、会议注意事项
本次演讲内容均属首次对外披露，主要供内部交流使用，会议现场禁止录音录像。除会议本身，演讲和研讨内容不做公开新闻报道。
六、会务费
请各单位尽早安排行程，为便于开展会务接待工作，本次会议采取网上报名和选座方式。住宿自行与酒店预定，费用自理。请登录中国装饰施工网报名，网址为www.chinazssg.com。会务费 2400 元/人（含资料费、餐费）。（汇款时请注明“青岛峰会”字样，报到时务必提交汇款凭证复印件）。
户  名：中国建筑装饰协会
开户行：北京银行甘家口支行
帐 号 ：01090315500120105251830
七、联络方式
电 话：010-66153470 010-66162770
联系人：俞静 马静  智辉  范明  刘晓丹
大会相关详细内容敬请关注 www.chinazssg.com
中国建筑装饰协会 中华建筑报社
2018 年 7 月 20 日
文件

- 2 -
- 1 -